КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                           БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             с. Тюльково

от ____________

                  № _____
Об утверждении плана работы
Совета профилактики администрации
Тюльковского сельсовета на 2019-2021гг.

В целях содействия государственными органами и общественными организациями в работе по борьбе с детской безнадзорностью и беспризорностью, участия в осуществлении надзора за поведением несовершеннолет​них в общественных местах, обсуждения поведения родителей, оказывающих отрицательное воспитательное воздействие на детей, а также в целях внесения предложений об организации шефства над детьми и подростками, совершающими правонарушения, принятие участия в пропаганде педагогических знаний среди родителей, и в соответствии со ст.7.1. Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить план работы Совета профилактики администрации Тюльковского сельсовета на 2019-2021гг. в соответствии с Приложением 1.
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

                А.В. Кузьмин
                                                                             Приложение №1

                                                                                                                              к  Постановлению Тюльковского сельсовета
                                                                                                         от _______________№ _______
                                                                                                У Т В Е Р Ж Д А Ю
                                                                                                Глава Тюльковского сельсовета

                                                                                                _______________ А.В. Кузьмин

                                                                                                                                                              «____» ___________2019 г.
                                                                                   ПЛАН

                               работы  Совета профилактики администрации Тюльковского сельсовета на 2019-2021гг.

	№

п/п
	                         Наименование мероприятия
	              Срок
	           Ответственные

	     1
	Разработка и утверждение плана работы Совета профилактики
	    февраль-март
	Члены Совета профилактики

	     2
	Своевременное выявление и составление списков неблагополучных, малообеспеченных семей и круга лиц, подлежащих профилактическому воздействию
	    в течении года
	Кузьмин А.В., Безъязыкова М.Н., Давыдова К.А., Тронина Т.В., Еремеев А.С., Петраченко Г.С., Сережечкина.И.А.

	     3
	Взаимодействие с трудовыми коллективами и общественными организациями, в работе с лицами, склонными к правонарушениям
	      постоянно
	Члены Совета профилактики

	     4
	Рассмотрение конкретных материалов в отношении лиц, нарушающих общественный порядок
	   2 раза в месяц
	Члены Совета профилактики

	     5
	Организация работы по пропаганде здорового образа жизни и правовых знаний среди населения

	   в течении года
	Школа, Детский сад, Клуб, Библиотека

	Проведение индивидуально-воспитательной работы с правонарушителями

	   в течении года
	Члены Совета профилактики